Tiekėjams
DĖL INFORMAICJOS 
Perkantysis subjektas teikia atsakymus į tiekėjų pateiktus klausimus:
1. Pasiūlymo formoje nurodote, kad tiekėjas turi nurodyti vieno mėnesio paslaugos kainą. Prašome išaiškinimo, kaip tiekėjui įvertinti naktines budėjimo valandas, darbą savaitgaliais ir pan., kai nėra nurodytas tikslus darbuotojų budėjimo laikas? Prašome nurodyti tikslius budėjimo laikus. Arba pakoreguoti pasiūlymo formą ir nurodyti, kad tiekėjai parašytų ne bendrą mėnesio paslaugos kainą, o valandinį įkainį.

atsakymas: preliminariais planuojamas budėjimas nuo 7 val. iki 21  val. kiekvieną dieną (bet ne daugiau kaip 12 val.  į dieną). Jei yra šventinių dienų, valandų skaičius sumažinamas 6 valandomis už kiekvieną šventinę dieną. Konkretus kiekvieno mėnesio darbo grafikas  iki prasidedant mėnesiui suderinamas su Užsakovu.


2. Kvalifikacijos reikalavimuose nurodyta, kad tiekėjas privalo turėti 2 ekipažus Jonavoje. Kaip suprantame, budinčiam darbuotojui turi būti galimybė išsikviesti ekipažą? Ar už šią paslaugą bus apmokama atskirai? Jei ją reikia įskaičiuoti į bendrą pasiūlymo kainą, informuokite, kiek tokių iškvietimų per mėnesį bus.

atsakymas: taip, turi būti numatyta galimybė išsikviesti ekipažą. Už iškvietimo paslaugą atskira nebus mokamą. Perkantysis subjektas nežino kiek gali būti įvykių ir kiek kartų reikės apsaugos darbuotojui pagalbos. 


3. Ar vienu metu fiziškai budėti turi 1 apsaugos darbuotojas?
atsakymas: taip. 

